לדעת דייני א' אין לכופ את השיפוץ אולם ניתן לכופ להשכיר את יחידת המגורים בשכ"ד ראוי בהתאם למצבה הנוכחי.

לדעת הרוב ניתן גם לכופ על האישה את השיפוץ, ולקזז את חלקה של האישה במחצית עלות השיפוץ מחלקה בשכר הדירה שיתקבל אחר השיפוץ.

ביה"ד פוסק כדעת הרוב.

אפשר לפרסם ההחלטה ע"י הנהלת בתי הדין לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ד' בסיון התשע"ז (29/05/2017).

הרב דוד מלכא

הרב שלמה תם

הרב אוריאל לביא – אב"ד